
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 17.06.22  №95 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
409830 

Муассисаи давлатии «Раёсати сохтмон, 
азнавсози ва таъмири роху кўпрукхои 

шахри Душанбе» 

Таҳияи лоиҳаи "Сохтмони роҳи 
автомобилгарди давродавр аз 
маҳалаи Чортут то дарвозаи 

ҷанубии шаҳри Душанбе ва аз 
кӯпруки дарёи Кофарниҳон то 

маҳалаи Чиртаки шаҳри 
Ваҳдат" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
24-06-2022 

17:20:00 

2 
409841 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии кудакистони махсуси №151-и 

нохияи Фирдавси 

Таъмири чори дар бинои 
Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии кудакистони 
махсуси №151-и нохияи 

Фирдавси. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-06-2022 
10:05:00 

3 
409843 

Мактаби тахсилоти миенаи умумии №2 
ноҳияи Шохмансур 

Таъмири ҷории бинои Мактаби 
тахсилоти миенаи умумии №2 

ноҳияи Шохмансур. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

28-06-2022 
11:20:00 

4 
409825 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" 

Хариди кисмхои эхтиётии 
автомобилхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 23 

06-07-2022 
15:30:00 



5 
409826 Вазорати нақлиёти Ҷумҳурии Тоҷикистон Хариди дастпушакҳои корӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

06-07-2022 
16:00:00 

6 
409829 Шуъбаи Маорифи нохияи Шохмансур 

Таъмири ҷории Фароғатгоҳи 
беруназшаҳрии "Зимчуруд" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

06-07-2022 
16:50:00 

7 
409834 

Стансияи ёрии таъчилии тиббии шахри 
Хучанд 

Хариди маводи доруворӣ ва 
молҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 50 

07-07-2022 
09:10:00 

8 
409836 

Муассисаи Давлатии "Коллеҷи техникии 
донишгоҳи техникии Тоҷикистон ба номи 

М.С.Осими" 

Хариди гипохлорит 
кальция,қоғази 

идоравӣ,алафдаравак бензини , 
тример,мебели 

идоравӣ,моноблок,камераҳои 
назорати ва молҳои хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

07-07-2022 
09:35:00 

9 
409837 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
марказии ба номи И.Хасанов" нохияи 

Ашт 

Хариди маводи дорувори ва 
лавозимотхои тибби  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 99 

07-07-2022 
09:35:00 

10 
409840 Беморхонаи клиникавии вилояти Суғд Хариди маводи тибби  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

07-07-2022 
10:10:00 

11 
409838 

Агентии стандартизатсия, метрология, 
сертификатсия ва нозироти савдои 

назди Хукумати Чумхурии Точикистон 

Хариди таҷҳизоти техникӣ, 
техникаи маишӣ, пардаҳо, 

хоҷагидорӣ, курсиҳои идоравӣ, 
роҳаткурсиҳо, мебели корӣ ва 

таҷҳизотҳои лабораторӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 42 

07-07-2022 
10:15:11 

12 
409842 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии шахри Душанбе 

Кисмхои эхтиётии автомобилхо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

07-07-2022 
11:00:07 



13 
409846 

Муассисаи Давлатии Таълимии " 
Коллечи тиббии шахри Вахдат" 

Таъмири чории долонҳо ва 
синфхонаҳои МДТ "Коллечи 

тиббии" шаҳри Ваҳдат. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-07-2022 
11:10:00 

14 
409845 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОГИ 
ХАЙВОНОТИ ШАХРИ ДУШАНБЕ" 

Сохтмони иҳота девор ва 
ҳуҷраи нигоҳдошти ҳайвонот 
барои МД "Боғи ҳайвоноти 

шаҳри Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-07-2022 
11:20:00 

15 
409850 АГЕНТИИ ОБУҲАВОШИНОСӢ Хариди ангишт санг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

07-07-2022 
13:10:00 

16 
409854 

Сарраёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии Вазорати корхои дохилии 

Чумхурии Точикистон 

Хариди зарфҳои ошхона, 
молҳои нарм ва молҳои барқӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 14 

07-07-2022 
13:20:00 

17 
409849 

Муасиссаи байнидавлатии тахсилоти 
оли Донишгохи (славянии) Россия-

Точикситон 

Хариди молхои электрики ва 
хочагидори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 53 

07-07-2022 
14:00:00 

18 
409855 

Муассисаи давлатии "Мактаби махсуси 
варзиши футбол, чавгон ва варзиши 

аспи"-и вилояти Сугд 

Сохтмони ду адад бинои 
ёрирасон барои либоспушии 

футболбозон дар назди 
Варзишгохи 20-солагии 
Истиклолияти Чумхурии 

Точикистон дар шахри Хучанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-07-2022 
14:00:00 

19 
409856 

Раёсати кумитаи холатхои фавкулода ва 
мудофиаи граждани дар вилояти Суғд 

Хариди тачхизоти техники ва 
мебел  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 12 

07-07-2022 
14:00:00 

20 
409857 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Сугд 

Хариди пойафзоли сокбаланд 
ва бушлат  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

07-07-2022 
14:00:00 



21 
409858 

Беморхонаи марказии шахри 
Истаравшан 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

07-07-2022 
14:00:00 

22 
409859 

Шӯъбаи Фарҳангӣ Мақомоти ичроияи 
ҳокимияти давлатии шаҳри Панҷакент 

Хариди матоъи пахтагин  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

07-07-2022 
14:00:00 

23 
409863 

Беморхонаи марказии нохияи Бобочон 
Гафуров 

Таъмири намои бино ва қисми 
боми Беморхонаи марказии 

нохияи Бобочон Гафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-07-2022 
14:05:00 

24 
409864 

Муассисаи давлатии " Таҳсилоти Миёнаи 
умумии №124" ноҳияи Фирдавси 

Хариди таҷҳизотҳои техникӣ, 
маишӣ, акустикӣ ва мебелҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 14 

07-07-2022 
14:05:19 

25 
409861 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 
Хариди маводҳои хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 13 

07-07-2022 
14:10:00 

26 
409860 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии ширхоргох кудакистони 

№119 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 22 

07-07-2022 
14:10:09 

27 
409865 Ширхоргох-кудакистони №79 Хариди маҳсулотҳои хуроковрӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

07-07-2022 
14:16:07 

28 
409866 

Беморхонаи марказии нохияи Бобочон 
Гафуров 

Хариди тачхизоти хочагидори 
ва мебел  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 13 

07-07-2022 
14:20:00 

29 
409867 Комиссариати харбии вилояти Сугд 

Таъмири боми Комиссариати 
харбии шахри Истаравшан 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-07-2022 
14:30:00 



30 
409868 

Бахши Хифзи Мухити Зисти нохияи 
Мастчох 

Харидории автомашинаи 
боркаш Hyundai Porter 2  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

07-07-2022 
14:30:00 

31 
409869 

Раёсати кумитаи холатхои фавкулода ва 
мудофиаи граждани дар вилояти Суғд 

Тахмири толори мачлисгох дар 
Раёсати кумитаи холатхои 
фавкулода ва мудофиаи 

граждани дар вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-07-2022 
14:30:00 

32 
409870 

Кумитаи хифзи табиати шахри 
Панчакент 

Корҳои барқтаъминкунии 
беруна ва кофтани чоҳи амудӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 2 

07-07-2022 
14:30:00 

33 
409871 

Шӯъбаи минтақавии Бонки Миллии 
Тоҷикистон дар шаҳри Хуҷанд 

Дастрас намудани гулҳои 
мавсимӣ дар хатсайри 

ш.Гулистон - ш.Душанбе - 
ш.Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
07-07-2022 

14:30:00 

34 
409872 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактабии "Ширхоргох-кудакистони № 

112" 
Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

07-07-2022 
14:30:20 

35 
409873 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №11 "Укобак" шахраки 

Консой шахри Гулистон 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 28 

07-07-2022 
14:35:00 

36 
409844 

Муассисаҳои кумаки аввалияи тибби 
санитарии ноҳияи Нуробод 

Хариди автомобили сабукрав 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

07-07-2022 
17:00:22 

37 
409839 

Муассисаҳои кумаки аввалияи тибби 
санитарии ноҳияи Нуробод 

Хариди ангиштсанг ва ҳезум. 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

07-07-2022 
17:00:57 



38 
409832 

Раёсати агентии суғуртаи иҷтимои ва 
нафақаи минтақаи Кулоб 

Сохтмони бинои маъмурии 
Раёсати "Агентии суғуртаи 

иҷтимои ва нафақа" дар ноҳияи 
Ховалинг. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

08-07-2022 
08:29:09 

39 
409819 Бонки миллии Тоҷикистон Харидорӣ намудани жалюз 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

08-07-2022 
09:00:00 

40 
409847 

Макомоти Ичроияи Хокимияти Давлатии 
нохияи Мир Сайид Алии Хамадони 

вилояти Хатлон 
Хариди сузишвори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

08-07-2022 
11:32:30 

41 
409794 

Муассисаи давлатии нигохдории роххои 
автомобилгарди минтакаи Гунд нохияи 

Шугнон 
Хариди сузишвории дизели 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

08-07-2022 
15:00:00 

42 
409789 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№2 ш.Хоруг 

Таъмири бинои муассисаи 
тахсилоти миёнаи умумии №2-и 

ш.Хоруг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

08-07-2022 
16:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 
Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

